
NAGRODY I WYRÓŻNIENIA 

PRZYZNANE W DNIU ŚWIĘTA SZKOŁY 

Wspominając dziś naszą patronkę Królową Jadwigę z radością informujemy, że kapituła 

przyznająca najwyższe szkolne odznaczenie tym, którzy w sposób szczególny pracują na rzecz 

naszej szkoły, postanowiła w tym roku uhonorować statuetką Jadwisi następujące osoby: 

W kategorii NAUCZYCIEL-MISTRZ Statuetkę „Jadwisi” otrzymuje 

Pani Dyrektor Teresa Halina Duniewska  

Pani Teresa Halina Duniewska - to dyrektor dbający o dobro szkoły i dobro wszystkich osób 

z nią związanych, ale też pedagog z pasją, potrafiący swoim zaangażowaniem być inspiracją 

dla uczniów i nauczycieli. 

W kategorii PRIMUS INTER PARES statuetkę „Jadwisi” otrzymuje  

Julia Kościukiewicz- uczennica klasy 8C 

Julia Kościukiewicz – to życzliwa i uczynna, wszechstronnie uzdolniona uczennica 

osiągająca wysokie wyniki zarówno w dziedzinie nauki jak i sportu, której postawa życiowa 

jest godna naśladowania. 

W kategorii PRZYJACIEL SZKOŁY statuetkę „Jadwisi” otrzymuje  

Pan Jerzy Dudel – przewodniczący Rady Rodziców 

Pan Jerzy Dudel – to uczynna i kompetentna osoba, która pełni funkcję Przewodniczącego 

Rady Rodziców SP 50  w Białymstoku już od wielu lat. Całym sercem angażuje się w życie 

naszej szkoły dbając o jej dobre imię.  

Wyróżnieni otrzymają statuetki na uroczystościach z okazji zakończenia roku szkolnego.   

Wspominając dziś naszą patronkę Świętą Jadwigę Królową Polski składamy również 

serdeczne gratulacje trzem uczennicom naszej szkoły:  

Karolinie Michalak (kl. 5e), Marii Puchalskiej (kl. 6e) oraz Kindze Smorszczewskiej (kl. 6e) 

laureatkom I miejsca  III Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy „Długo czekałaś Jadwigo…” 

o Złote Lilie Jadwigi Andegaweńskiej. Nagrodę w tym konkursie, przyznaną przez Kustosza 

Katedry Wawelskiej oraz Radę Rodziny Szkół Jadwiżańskich, dziewczęta odbiorą dnia 17 lipca 

2020 roku w Krakowie na Wawelu.  

Specjalne słowa pochwały i uznania należą się też laureatom Wojewódzkich Konkursów 

Przedmiotowych oraz ich nauczycielom-mistrzom. Tradycyjnie, nasi laureaci, otrzymają  

nagrody w postaci bonów prezentowych, które będą im wręczone na koniec roku szkolnego 

2019/ 2020.  

                                                                                SERDECZNIE  GRTAULUJEMY!!! 


